КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  24.02.2015 г.                            д. Красная                                      №  53-164 р

О внесении изменений в решения
Красненского сельского Совета
депутатов

	В целях исправления технико-юридической ошибки в решениях Красненского сельского Совета депутатов, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решения Красненского сельского Совета депутатов № 51-152 р «О введении земельного налога», № 51-153 р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Красненского сельсовета», № 51-154 р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы муниципального образования и членов его семьи на официальном сайте администрации Красненского сельсовета», № 51-155 р «Об утверждении Положения о сообщении Главы Красненского сельсовета о получении подарка в связи с его должностным положением или исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации», № 51- 156 р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе», № 51-157 р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений Красненского сельсовета и лицами, замещающими эти должности», № 51-158 р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формировании конкурсной комиссии», № 51-159 р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельсовета», № 51-160 р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-109 р «О введении земельного налога», № 52-161 р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 43-131 р «О бюджете Красненского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», № 52-162 р «О бюджете Красненского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», №52-163 р  «Об утверждении состава экспертной рабочей группы, Положения об экспертной рабочей группе, Порядка работы с поступающими общественными инициативами» следующие изменения:
1.1. В наименовании должности в подписи слово «администрации» исключить.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета,
Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                       О.А. Юшков

[bookmark: _GoBack]